
 

 

  

AS EESTI POST 

AINUAKTSIONÄRI OTSUS 

 
 

Tallinn, 15.05.2025 nr 9 

   

AKTSIASELTSI ÄRINIMI, REGISTRIKOOD JA ASUKOHT 

AS Eesti Post, registrikood 10328799, asukoht Pallasti 28, Tallinn, Eesti Vabariik 

AINUAKTSIONÄR Eesti Vabariik, keda seaduse alusel esindab osalust valitseva Regionaal- 

ja Põllumajandusministeeriumi nimel regionaal- ja põllumajandusminister Hendrik Johannes 

Terras 

Aktsiate/häälte arv: 1 571 412 aktsiat, igaüks nimiväärtusega 10 eurot, mis aktsiaseltsi 

põhikirja punkti 3.3.4 alusel annab 1 571 412 häält 

 

Otsus tehakse äriseadustiku § 298 lõike 1 punkti 4, § 305 lõike 1, § 319 ja riigivaraseaduse § 5 

lõike 5 ning AS Eesti Post põhikirja punkti 4.2 alapunkti 3 alusel, arvestades Helo Meigase ja 

Madis Laansalu 15.05.2025. a tagasiastumisavaldusi. 

 

AINUAKTSIONÄR OTSUSTAB: 

 

1. Kutsun alates 15.05.2025. a AS-i Eesti Post nõukogust tagasi Helo Meigase ja Madis 

Laansalu. 

 

Saata: AS Eesti Post, adressaadid AS-i Eesti Post kaudu, rahandusminister 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Hendrik Johannes Terras 

Regionaal- ja põllumajandusminister 

 

 

 

 


